（公印省略）

地交物第２０１号

令和 7年 9月吉日

各位

大分県企画振興部交通政策局地域交通・物流対策室長

「おおいたドライバーＪＯＢサイト」の開設について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

大分県では、県内自動車運送業界の求人情報等の発信を目的として、「おおいたドライバ

ーＪＯＢサイト」を設置しました。

今後いろいろな媒体で当サイトを広くお知らせしますので、事業者の皆様におかれまし

ては求人及び採用関連イベント情報の掲載等に御活用をお願いいたします。掲載方法の詳

細は別紙を参照ください。

なお、本サイトは「リクルーティング・パートナーズ株式会社」に委託して運営している

ことを申し添えます。

記

1. 特設サイト URL：https://recpar-lg.com/oita-logistics/

【サイト設置機関】
大分県 企画振興部交通政策局 地域交通・物流対策室

担当：阿南

【運営委託先・サイト問い合わせ先】
大分県自動車運送事業者採用人材育成事務局

（リクルーティング・パートナーズ株式会社）
担当：重松、高見、太田
Mail：oita-logistics@3140pa.com
電話：0120-946-059（平日 10-18 時）

https://recpar-lg.com/oita-logistics/
mailto:oita-logistics@3140pa.com

（別紙）

１． ＪＯＢ ＬＩＳＴ「求人一覧」に表示する方法

求人作成については事務局で無料でお手伝いが可能です。まずはお気軽に事務局まで

お問合せください。無料求人作成ツール「オウンドメーカー」を利用するためアカウ

ント設定が必要です。オウンドメーカーでの求人情報連携では、当サイトをはじめ、

Indeed、求人ボックス、スタンバイなど求人検索エンジンへも求人が自動で連携さ

れ、広く周知されるという点がメリットです。

２． 関連リンクに自社の採用関連サイトを表示する方法

バナー（サイズ 240px×75px）データとリンク先 URL を事務局まで送付ください。

３． ホームページのトップ画面の「お知らせ」欄に、自社での採用関連イベント等を

表示する方法

お知らせの内容（テキストデータ 500～1000 字程度）及び掲載したい画像データ

（JPG データ）を事務局まで送付ください。